Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 160/12 - COPER

Brasília - DF, 23 de julho de 2012.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: novo despacho

Senhor Secretário,

Tendo em vista aditamento ao despacho exarado ao Requerimento nº

5453/12, do Sr. Guilherme Campos, encaminho a V. Sa. etiqueta com novo

despacho aposto ao Projeto de Lei nº 7206/10.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA

Substituta do Diretor

PL-7206/2010

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
10/07/2012

Despacho exarado no REQ n. 5453/2012, nos seguintes termos: "Adito, de ofício, o
despacho aposto ao Requerimento n. 5.453/2012 para, em decorrência da
apensação do PL n. 7.212/2010 ao PL n. 7.206/2010, determinar a inclusão da

Comissão de Finanças e Tributação para proferir parecer sobre a adequação
financeira ou orçamentária. Publique-se.".